
COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it

DELIBERAZIONE N. 15 DEL 18/12/2017

OGGETTO: Approvazione preventivo 2018 funzioni in delega all’Azienda Usl Toscana Sud Est e proroga delle

funzioni delegate all’Azienda Usl Toscana Sud Est fino al 30.06.2018

L’anno duemiladiciassette e questo dì diciotto (18) del mese di dicembre (12), ore 9.30, nella Sala

Giunta dell’aula Consiliare del comune di Terranuova Bracciolini si è riunita la Conferenza Zonale dei Sindaci

della Zona Sociosanitaria del Valdarno.

Dei componenti sono presenti n. 7 ed assenti n. 2 invitati con messaggio di posta elettronica, come
segue:

N.
COGNOME E NOME COMUNE

CONSIGLIER
I COMUNALI

PRESENTI ASSENTI

1 TANZINI PIETRO BUCINE 16 1

2 CACIOLI ENZO
CASTELFRANCO PIAN

DI SCò
12 1

3
DEGL’INNOCENTI O SANNI

LEONARDO
CAVRIGLIA 12 1

4 DONNINI CATIA LATERINA 12 1

5 BOTTI MORENO LORO CIUFFENNA 12 1

6 CHIASSAI SILVIA MONTEVARCHI 16 1

7 NERI SIMONA PERGINE VALDARNO 12 1

8 VILIGIARDI MAURIZIO
SAN GIOVANNI

VALDARNO
16 1

9 CHIENNI SERGIO
TERRANUOVA
BRACCIOLINI

16 1

TOTALE 124 7 2

3) Rappresentato dall’assessore Thomas Stagi

4) Rappresentata dall’assessore Massimo Magnanini

5) Rappresentato dall’assessore Lionello Becattini

6) Rappresentato dall’assessore Lorenzo Posfortunato

8) Rappresentato dall’assessore Anna Maria Lamioni

Presiede l’adunanza il Presidente della Conferenza dei Sindaci Sergio Chienni– Sindaco di Terranuova
Bracciolini

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI - CTB - 0020932 - Uscita - 20/12/2017 - 12:11



COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it

LA CONFERENZA DEI SINDACI DELLA ZONA SOCIOSANITARIA DEL VALDARNO

Vista la LR 24 febbraio 2005, n.40 “Disciplina del servizio sanitario regionale” e s.m.i. e successive modifiche e

integrazioni;

Vista la LR 24 febbraio 2005 n. 41 e s.m.i. “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela dei diritti di

cittadinanza sociale” e successive modifiche e integrazioni;

RICHIAMATA

La delibera della Conferenza dei Sindaci della Zona Valdarno numero 3 del 30 giugno 2017 in cui si approva il

consuntivo relativo all’annualità 2016 e si proroga la gestione delle competenze sociosanitarie all’Azienda Usl

Toscana Sud Est fino al 31.12.2017 come di seguito:

1. Centro di Socializzazione “L'Ottavo Giorno”

2. Centro di Socializzazione “Il Veliero”

3. Erogazione contributi per inserimenti socio-terapeutici per disabili

4. Vacanze Anziani

5. Ingressi di anziani fragili e/o adulti inabili in struttura

Considerato che è emersa la necessità di individuare entro il 30.06 un diverso percorso per la gestione delle
competenze socio sanitarie oggetto di convenzione;

Visto e valutato Il preventivo presentato dall’Azienda Sanitaria Usl Toscana Sud Est nella seduta odierna
relativo alla gestione delle funzioni in delega per l’annualità 2018;

Ritenuto pertanto necessario prorogare la delega all’azienda sanitaria fino al 30.06.2018 per assicurare la
continuità dei servizi;

DELIBERA

A) Di prorogare la delega delle funzioni socio sanitarie all’Azienda Usl Toscana Sud Est fino al 30.06.2018

B) Di approvare il preventivo delle funzioni delegate presentato dall’Azienda Usl Toscana Sud Est

relativo all’annualità 2018 allegato;

C) Di dare indirizzo ai comuni di adottare questo atto tramite delibera di giunta;

D) Di dare atto che a seguito delle disposizioni di cui al punto A sarà prorogata fino al 30/06/2018 la

Convenzione tra i Comuni di Bucine, Castelfranco-Pian di Scò Cavriglia, Laterina, Loro Ciuffenna,

Montevarchi, Pergine Valdarno, San Giovanni Valdarno,

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI - CTB - 0020932 - Uscita - 20/12/2017 - 12:11



COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI

Segreteria Conferenza dei Sindaci del Valdarno – c/o Comune di Terranuova Bracciolini
Comune di Terranuova Bracciolini - P.zza della Repubblica, 16 – 52028 (Ar) 055/9194748

segreteriaconferenzasindaci@comune.terranuova-bracciolini.ar.it

Terranuova Bracciolini e l’Azienda USL Toscana Sud Est per i servizi socio assistenziali delegati

all’Azienda USL Toscana Sud Est con le compartecipazione dei comuni che verranno stabilite

successivamente in base alle assegnazioni regionali alle zone provenienti dai fondi del Piano Integrato

Sociale Regionale.

E) Di trasmettere copia della presente:

Ai Sindaci dei Comuni del Valdarno

Ai Dirigenti e Responsabili dei servizi sociali dei comuni del Valdarno

Al Direttore Zona Distretto Valdarno dell’ Azienda Usl Toscana Sud Est

Il Presidente della
Conferenza dei Sindaci del Valdarno

Sergio Chienni

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI - CTB - 0020932 - Uscita - 20/12/2017 - 12:11



Costo personale

Qualifica COGNOME NOME

COSTO  

2017 

ATTRIBUZ 

%

CONSUNTIVO 

2017

PREVENTIVO 

2018

PERSONALE 

AMM.VO

Coll. Amm.vo 39.968,00 40,00% 15.987,20 15.987,20 

Coll.Amm.vo 39.968,00 10,00% 3.996,80 3.996,80 

Coll. Amm.vo (Responsabile) 49.554,00 2,50% 1.238,85 1.238,85 

ASS. SOCIALI

 Coll. Prof.le  44.587,00 20,00% 8.917,40 8.917,40 Referente del Progetto "Il Veliero"

Coll. Prof.le  41.386,00 20,00% 8.277,20 8.277,20 Centro 8° giorno

 Coll. Prof.le  41.770,00 10,00% 4.177,00 4.177,00  - Adozioni

RESPONSABILE UF.AI  49.420,00 50,00% 24.710,00 24.710,00 

previsto 

come figura 

profess. con 

indennità, in 

parte sociale 

ed in parte 

sanitario

TOTALE 67.304,45 67.304,45 I

67.304,45 67.304,45 COSTO DA ATTRIBUIRE AL BILANCIO  FUNZIONI DELEGATE

Pagina 1






